
Nr: 13-58  
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 13-58; 
 
met inachtneming van het aangenomen amendement genummerd 2 van PRO’98 om: 
 
Toe te voegen aan de gevraagde beslissing: en duurzaamheid als integrerend onderdeel van de 
thema’s ruimte, verkeer, economie en landbouw wordt opgenomen; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
In te stemmen met een gefaseerde aanpak van de  bijstelling c.q. heroverweging van de Strategische Visie 
gemeente Barneveld uit 2009, waarbij de ontwikkelingen ten aanzien van de decentralisatietaken in het 
sociaal domein worden betrokken en duurzaamheid als integrerend onderdeel van de thema’s ruimte, 
verkeer, economie en landbouw wordt opgenomen. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 juli 2013. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


